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Tammikuussa 2011 Nurmijärven kampuksel-
la alkaa aikuisten tutkintoon johtava koulutus 
kansalaistoiminnan ja nuorisotyön koulutus-
ohjelmassa. Opinnot suoritetaan monimuoto-
opintoina ja opinnot johtavat yhteisöpedagogi 
(AMK) –tutkintoon. Tutkinnon voi suorittaa laa-
jempana aikuiskoulutuksena (120–150 op) tai 
lyhyempänä muuntokoulutuksena (60–90op). 
Tutkinnon laajuus riippuu opiskelijan aikaisem-
mista opinnoista ja työkokemuksesta. Opin-
not voi suorittaa työn ohessa ja koulutus on 
maksutonta.

Kansalaistoiminnan ja nuorisotyön kou-
lutusohjelman tavoitteena on kouluttaa laa-
ja-alaisia ja uudistumiskykyisiä pedagogisia 
osaajia ja yhteiskuntakriittisiä toimijoita kansa-
laistoiminnan, järjestö- ja nuorisotyön moninai-
sille työkentille. Koulutus antaa ja tukee val-
miuksia toimia alan ohjaus-, kasvatus-, koulu-
tus-, kehittämis- ja asiantuntijatehtävissä. 

Yhteisöpedagogit sijoittuvat järjestöjen, 
kuntien, laitosten, yritysten ja yhteisöjen pal-
velukseen esim. järjestö-, nuoriso-, koulu-, 
vapaa-ajan, erityis- ja nuorisokodinohjaajiksi, 
projektipäälliköiksi ja -sihteereiksi, kansainvä-
lisen toiminnan koordinaattoreiksi, suunnitteli-
joiksi, kouluttajiksi ja palveluyrittäjiksi.

Lähiopetus toteutuu pääsääntöisesti HU-
MAKin Nurmijärven kampuksella. Lähijaksot 
pidetään noin kerran kuukaudessa torstai–lau-
antai -päivinä. Lähijaksojen välillä on itsenäistä 
opiskelua, oppimistehtäviä, verkko-opintoja ja 
harjoittelua. Opinnot voi suorittaa työn ohessa 
ja koulutus on maksutonta. Opiskelija huoleh-
tii itse matka-, majoitus- ym. kustannuksista.  

Kansalaistoiminnan ja nuorisotyön 
koulutusohjelma 
Yhteisöpedagogi (AMK) 

Yhteisöpedagogi on laaja-alainen, 
vuorovaikutustaitoinen ja yhteistyökykyinen 
kansalaistoiminnan ja nuorisotyön osaaja.

Opiskelijavalinta
Kansalaistoiminnan ja nuorisotyön 
koulutusohjelman valintakokeisiin kut-
sutaan kaikki hakukelpoiset hakijat. 

Valintapisteet: 
Valintakoe 70 p.
Työkokemus 20 p.
Tutkintoon johtavassa ammattikor-
keakoulutuksessa tai avoimessa am-
mattikorkeakoulussa samalla koulu-
tusalalla suoritetut opinnot 10 p.
Yhteensä 100 p.

Valintakokeessa on saatava vähintään 
30 pistettä tullakseen valituksi. 

Tervetuloa HUMAKin 
opiskelijaksi! 
HUMAKissa voi opiskella yhteisöpe-
dagogiksi (AMK), kulttuurituottajaksi 
(AMK) ja viittomakielentulkiksi (AMK). 
Kaikista näistä tutkinnoista voi jatkaa 
ylempään AMK-tutkintoon.

Syksyn 2010 yhteishaussa HUMA-
Kissa on tarjolla yhteisöpedagogin 
(AMK) aikuisten tutkintoon johtavaa 
koulutusta. Koulutus alkaa tammi-
kuussa 2011 Nurmijärven kampuk-
sella. Koulutukseen haetaan valta-
kunnallisessa yhteishaussa, osoit-
teessa www.amkhaku.fi. 

Yhteishaun ulkopuolella HUMAKissa 
on tarjolla myös ammatillisia erikois-
tumisopintoja ja avoimen ammatti-
korkeakoulun opintoja sekä muu-
ta täydennyskoulutusta. Tarjontaan 
ja kampuksiin pääset tutustumaan 
verkkosivullamme www.humak.fi.

Terveisin Opintotoimisto

Tutkinnon nimi: Yhteisöpedagogi (AMK)
Koulutuspaikka: Nurmijärven kampus, 
Kotorannantie 49, 05250 Kiljava
Laajuus: 210 op (60–150 op)
Opintojen kesto: 1,5–3 vuotta 
Paikkamäärä: 25 
Koulutus alkaa: 10.–12.1.2011
Valintakoe: 8.11.2010
Haku: 13.9.–15.10.2010, www.amkhaku.fi



Hakukelpoisuus
Hakukelpoisuuden yhteisöpedagogin AMK-
tutkintoon antaa
•	 Ammatillinen perustutkinto tai näyttötut-

kintona suoritettu ammatillinen perustut-
kinto tai edellä mainittuja tutkintoja vas-
taavat ulkomaiset opinnot. 

•	 Alan opistoasteen tutkinto (nuoriso- ja va-
paa-aikatoiminnan koulutus) – nuoriso- ja 
vapaa-ajanohjaajan tutkinto, nuorisosih-
teeri, nuorisotyön tutkinto, nuorisotoimin-
nan ohjaaja, nuoriso- ja vapaa-aikatoimin-
nan ohjaaja, kirkon nuorisotyönohjaaja, 
sosiaalialan koulutus; sosiaalikasvattaja. 
Näissä tapauksissa koulutuksessa suori-
tetaan 60–90 opintopistettä. 

•	 Hakijalla tulee olla 18-vuotiaana hankit-
tua työkokemusta vähintään kaksi vuot-
ta (kaikki työkokemus otetaan huomioon). 
Työkokemuksen tulee olla hankittu haku-
ajan päättymiseen mennessä. 

Koulutus soveltuu mm. humanistisen ja kas-
vatusalan ja sen lähialojen (sosiaali-, terveys- 
ja liikunta-ala) toimialalle soveltuvan amma-
tillisen perustutkinnon tai vastaavat opinnot 
suorittaneelle ja alan työkokemusta omaa-
valle ja/tai vapaaehtoistyötä tehneelle. Opin-
not soveltuvat myös henkilölle, jolla on kansa-
lais- ja järjestötoiminnan alueelta pitkä ja mo-
nipuolinen dokumentoitu kokemus vaativien 
luottamustehtävien hoidosta. Valituksi tule-
minen edellyttää kansalais- ja järjestötyön ja/
tai toimialan työkokemusta siten, että aikai-
semmasta työ- ja luottamustehtävien hoidos-
ta koostuu yhteensä vähintään 60 op hyväksi- 
luettavaa. 

Jos hakijan hakukelpoisuus ei täyty pohja-
koulutuksen ja/tai työkokemuksen osalta – esi-
merkiksi hakija, jolla on laaja alan työkokemus 
ja/tai aikaisempia soveltuvia korkeakouluopin-
toja – voi henkilö hakea harkinnanvaraises-
sa valinnassa. Harkinnanvaraisessa valin-
nassa hakevan tulee täyttää varsinainen ha-
kulomake ja HUMAKin harkinnanvaraisen 
valinnan liitelomake ja palauttaa se liittei-
neen HUMAKin hakutoimistoon 21.10.2010 
klo 16.15 mennessä. Liitelomakkeen saa  
www.humak.fi-sivuilta tai HUMAKin hakutoi-
mistosta. Harkinnanvaraisen valinnan hakukel-
poisuuden antavat vähintään 60 opintopisteen 
aiemmat opinnot ja/tai alan työkokemus ja/tai 
pitkäkestoinen vapaaehtoistyö. 

Valituksi tuleminen edellyttää kansalais- ja 
järjestötyön ja/tai toimialan työkokemusta si-
ten, että aikaisemmasta työ- ja luottamusteh-
tävien hoidosta koostuu yhteensä vähintään 
60 op hyväksiluettavaa. Työkokemus pistey-
tetään seuraavasti: 2 vuotta (kokoaikatyö) 30 
op, 4 vuotta (kokoaikatyö) 60 op ja 6 vuotta 
(kokoaikatyö) 90 op; dokumentoitu luottamus-
tehtävien hoito/vapaaehtoistyö 2 vuotta 15 op, 
4 vuotta 30 op ja 6 vuotta 45 op.

Valintakoe
Valintakokeisiin kutsutaan kaikki hakukelpoi-
set hakijat ja harkinnanvaraisen haun hakijat 
liitteiden perusteella. Opiskelijavalinta tehdään 
valintakokeesta, työkokemuksesta ja ammat-
tikorkeakouluopinnoista kertyvien pisteiden 
perusteella. Harkinnanvaraisten hakijoiden 
opiskelijaksi ottamispäätös tehdään liitteiden 
ja valintakokeen perusteella. 

Työkokemus
Työkokemuksen pisteitys: 2 vuotta 30 op, 4 
vuotta 60 op ja 6 vuotta 90 op ja vapaaeh-
toistyö: 2 vuotta 15 op, 4 vuotta 30 op ja 6 
vuotta 45 op. Muualla aikaisemmin suoritetuil-
la samantasoisilla ja tutkintoa vastaavilla opin-
noilla voidaan korvata koulutusohjelman ope-
tussuunnitelman kursseja tai kurssin osia.

Tutkinnon laajuus: 
Aikuiskoulutuksen laajuus on 60–150 op. 
Opintojen laajuus määräytyy aikaisemmin han-
kitun osaamisen (AHOT) perusteella suoritetta-
van arvioinnin pohjalta. Tutkinnon laajuudesta 
(210 op) vähennetään pohjakoulutuksena vaa-
ditun tutkinnon ja/tai aikaisemmin suoritettujen 
opintojen ja/tai työkokemuksen perusteella hy-
väksi luettavien opintojen laajuus. Hakukelpoi-
suuden tuottavista opinnoista (esim. ammatilli-
nen perustutkinto) ei hyväksi lueta amk-tutkin-
toon kuuluvia opintoja. Opiskelijoille tehdään 
henkilökohtainen opintosuunnitelma (HOPS), 
jossa määritellään opiskelijakohtaisesti suori-
tettavat opinnot. Opiskeluaika määräytyy opin-
tojen laajuuden perusteella. 

Lisätietoja opinnoista: lehtori Annikki Ahlqvist,
p. 020 7621 299, opintosihteeri Nina Frantsi 
p. 020 7621 302, nurmijarvi@humak.fi,
www.humak.fi
Lisätietoja hausta: HUMAKin hakutoimisto,
p. 020 7621 300, hakutoimisto@humak.fi

•	 Harkinnanvaraisessa haussa ja ulko-
maisella tutkinnolla hakevien todis-
tuskopiot ammattikorkeakoulussa: 
21.10.2010 mennessä

•	 Hakijan ilmoitettava hakukelpoisuuteen 
vaikuttavat arvosana- ja työkokemus-
muutokset: esivalinta 21.10.2010, lo-
pullinen valinta 17.11.2010 mennessä

•	 Valintakoekutsut ja ei-kelpoisten kirjeet 
postitetaan hakijoille: 27.10.2010

•	 Hakijapalvelu aukeaa: 28.10.2010, va-
lintojen osalta 26.11.2010

•	 Valintojen tulokset ilmoitetaan hakijoil-
le: 26.11.2010  

•	 Hakija ilmoittaa opiskelupaikan vas-
taanottamisesta: 10.12.2010 kello 
16.15 mennessä



AIKUISKOULUTUKSEN 
YHTEISHAKU
Haku tapahtuu joko osoitteessa www.amk-
haku.fi tai vaihtoehtoisesti ammattikorkea-
koulusta saatavalla paperilomakkeella. Hakija 
voi esittää haussa enintään neljä hakutoivetta 
mieluisuusjärjestyksessä. Hakutoiveita ja nii-
den järjestystä voi muuttaa kirjallisella ilmoituk-
sella hakuajan puitteissa. 

Opiskelijavalinnassa noudatetaan valtakunnal-
lisia ja ammattikorkeakoulujen päättämiä va-
lintaperusteita sekä sitä hakutoivejärjestystä, 
jonka hakija on merkinnyt hakemukseensa. 
Nettihakujärjestelmässä on kerrottu haussa 
oleva koulutustarjonta, niiden valintaperusteet 
ja pohjakoulutusvaatimukset. Nettihausta löy-
tyy linkki sähköiseen hakijapalveluun.

Mikäli hakija tarvitsee erityisjärjestelyjä valinta-
kokeessa, hänen tulee viipymättä valintakoe-
kutsun saatuaan tehdä vapaamuotoinen kirjal-
linen hakemus tarvittavista erityisjärjestelyistä 
hakutoimistoon. 

 

YLEINEN 
HAKUKELPOISUUS 
Yleinen hakukelpoisuus on todettu ammatti-
korkeakoululaissa (564/2009). Hakukohdet-
ta koskevan pohjakoulutusvaatimuksen mää-
rittelee ammattikorkeakoulu. Haussa käytet-
tävän tutkinnon tulee olla valmis hakuajan 
päättymiseen mennessä. Hakijalla tulee lisäk-
si olla vähintään 18-vuotiaana hankittua työ-
kokemusta vähintään kaksi vuotta (kaikki työ-
kokemus otetaan huomioon). Työkokemuk-
sen tulee olla hankittu hakuajan päättymiseen 
mennessä. Hakukelpoisuuden antavan työ-
kokemuksen ylittävästä saman koulutusalan 
työkokemuksesta saa pisteitä siten, että kak-
si kuukautta työkokemusta tuottaa yhden pis-
teen. Työkokemuksen on oltava kertynyt ha-
kuajan päättymiseen mennessä, ja sen on 
oltava siltä koulutusalalta, jolle ollaan hake-
massa. Alkuperäiset tutkinto- ja työtodistuk-
set tarkistetaan opiskelijaksi hyväksytyiltä ja 
opiskelijavalinta on ehdollinen, kunnes todis-
tukset on tarkistettu. 

Ulkomaisella tutkinnolla hakevan hakijan tu-
lee toimittaa tutkintotodistuksen kopio ensim-
mäisenä hakutoiveena olevan ammattikorkea-
koulun hakutoimistoon. Harkinnanvaraisessa 
valinnassa voi hakea henkilö, jolta puuttuu 
vaadittava pohjakoulutus ja/tai työkokemus, 
mutta jolla korkeakoulu katsoo olevan riittävät 
tiedot ja taidot. Harkinnanvaraisessa valinnas-
sa hakevan tulee toimittaa kopio todistuksis-
ta, joihin haluaa vedota, kaikkien hakutoiveina 
olevien ammattikorkeakoulujen hakutoimistoi-
hin. Todistusjäljennösten on oltava perillä ha-
kutoimistossa 21.10.2010 klo 16.15.

HUMAK Hakutoimisto, Annankatu 12 A 17, 00120 Helsinki, puh. 020 7621 300, hakutoimisto@humak.fi

www.humak.fi


